Menelaus.

Menelaus, filius fuit A-
trei, frater Agamemno-
nis, maritus Helena, rex
Spartae
Atrides major dicitur, Ov.
Qua prius infesto Paris
est creptus Atrida
Doricus hospes vocatur
Sidonio
Tantalides, ab avo Tantalos,
ut Agamemnon, vide
Agamemnon

Mercurius.

Mercurius, filius fuit Jo-
vis & Maia, fingitur
Deorum nuncius ac in-
terpres, ob hoc Hermes
dicitur
Maia genitus, creatus, na-
tus
Maugena, Cyllenides, Cyl-
lenius
Cyllenia proles, Vir. Ma-
terno veniens ab avo Cyl-
lenia proles
Volucer deus, aliger, pen-
niger
Caducifer, Pacifer, Ali-
pes, deus. Jove natus.
Deus ales, Pleiones na-
tus. Pacifer deus, nepos
Atlantis
Ales Mænalius. Est quo-
que Planetarum infi-
mus & minimus, alio
nomine Stribon *στρίβων*,
id est, radians vel splen-
dens
Et quia nimis vicinus soli

fingitur perustus

Messana

Messana, Zancle quod
falci formam referat sic
dicitur: Nunc Messina vul-
go dicitur, Sicilia civitas
vetustissima

Metis.

Metis in Lotharingia alio
nomine
Divodurum. Mediomatri-
ces incolae, qui & Meren-
ses

Midas.

Midas Phrygum rex di-
tissimus, cui Apollo au-
sininas addidit aures
Berecynthius heros

Miletus

Miletus urbs Ioniae, Legis.
Pityusa. Anactoria au-
thore Plin.

Minerva

Minerva, sic dicta quod
vim minetur; ex Jovis seu
patris cerebro nata, ut
scribit Lucanus

Lanificii & texturae nec
non artium & sapientiae
reperitrix

Dea quoque bellorum fin-
gitur

Martis soror & auriga, tru-
culenta, Belligera, ferox

Minos

Minos filius Jovis & Eu-
ropae, rex Cretenfium,
fingitur iudex infero-
rum post mortem. Pro-
pert. Non tamen immes-

rito Minos sedet arbiter
Orbi

Aganoreus iudex, apud
Stat.

Cortyneus heros, apud
Virg.

Diataus, Gnosiacus rex
Cydoniacus arbiter, iudex
torvus, funereus, rigidus,
immitis, severus, justus

Molossi

Molossi Epirotici, Chaonii,
Leucadii, vide Epirus,
Epirota

Morpheus.

Morpheus somniorum deus
Icelos, Panthasos, Phobe-
tor, Somnifer, Fallax,
Simulans

Montes Musis sacri

Montes Musis sacri
Helicon biceps, Parnassus
bifidus
Pierus nubifer, Cytheron
virginæus, Pindus æ-
reus

Moschi

Moschi, Moscovitæ, olim
dicti Hamaxobitæ, Sar-
matis vicini populi:
Unde Luc. Sævique af-
finis Sarmata Moschis

Moses

Moses dissyllabum, apud
Hebræos Mosch. inter-
posito γ nonnunquam
in carmine trisyll. Moyses,
apud Sedul.

Hebraicus legislator, qui
Genesin, mundi genu-
ram, conscripsit

Inolytus

Melytus Judæorum dux
Propheta sacer, oximius de-
iloquus, fatidicus, radi-
atus

Musa.

Muse, *μῦσαι*, quæ & Caræne
quasi canentes amœnæ,
Jovis & Memoriae filiae,
finguntur poëtis, quæ qui-
dem deæ poëtis & musi-
ce præsent. Et à diversis
locis, montibus, & fontibus,
quibus gaudere di-
cuntur vel habitasse, di-
versa sortita sunt nomi-
na. Ab Helicone monte
Bœotiae Heliconides, à
Parnasso Parnassides